

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava kanalizace DN 300 v ul. V Zátíší
Český Krumlov**

Zhotovitel: **ECO CB s.r.o.**
Ant. Janouška 840/12
37008 České Budějovice

IČO: **26031825**
DIČ:

Objednatel: **ČEVAK a.s.**
Severní 2264/8
37010 České Budějovice-České Budějovice 3

IČO: **60849657**
DIČ: **CZ60849657**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	162 490,47
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	162 490,47 CZK
Základní DPH	21 %	34 123,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,47 CZK

Cena celkem: 196 613,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

29.11.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	126 119,08	46,58408
8	Trubní vedení	HSV	5 037,00	1,64389
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	1 888,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	19 755,65	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	9 690,74	0,00000
Celkem:			162 490,47	48,22797

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					126 119,08	
1	113 10-8315.R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	16,00000	376,00	6 016,00
2	131 10-0010.RAC	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	56,00000	581,00	32 536,00
3	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,00000	783,00	3 915,00
4	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	20,00000	298,50	5 970,00
5	174 10-0010.RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	m3	49,60000	737,00	36 555,20
6	175 10-0010.RAE	Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 10 km	m3	6,40000	1 432,00	9 164,80
7	583-420402R	Kamenivo drcené 0/4	t	10,56000	305,50	3 226,08
8	583-417003R	Kamenivo drcené frakce 0/32	t	36,00000	459,50	16 542,00
9	151 10-1102.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	28,00000	290,00	8 120,00
10	151 10-1112.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	28,00000	145,50	4 074,00
Díl: 8 Trubní vedení					5 037,00	
11	812 37-1121.R00	Montáž trub beton. hrdlových, DN 300	m	1,00000	1 187,00	1 187,00
12	837 37-5121.R00	Výsek a montáž na potrubí beton. DN 300	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					1 888,00	
13	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	16,00000	118,00	1 888,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					19 755,65	
14	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	5,28000	873,00	4 609,44
15	979 08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	10,56000	33,30	351,65
16	979 08-7213.R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	5,28000	802,00	4 234,56
17	979 08-9001.R00	Poplatek za uložení živice	t	5,28000	2 000,00	10 560,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					9 690,74	
18	998 27-4101.R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	1,64389	125,00	205,49
19	998 27-4118.R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, příplatek 5km	t	16,43890	577,00	9 485,25